
 

EUROPOS KOMISIJA 
MOKESČIŲ IR MUITŲ SĄJUNGOS 
GENERALINIS DIREKTORATAS 
Tiesioginis apmokestinimas, mokesčių koordinavimas, ekonominė analizė ir vertinimas 
Teisės reikalai. Tiesioginis apmokestinimas 

 

 
Commission européenne / Europese Commissie, 1049 Bruxelles / Brussel, BELGIQUE / BELGIË, tel. +32 22991111. 

 

Daugybinių skundų dėl įtariamo Ispanijos padaryto ES taisyklių dėl laisvo kapitalo 

judėjimo pažeidimo nagrinėjimo užbaigimas 

Numeris CHAP(2021)1080 

Šis Komisijos tarnybų pranešimas susijęs su daugybiniais skundais dėl Ispanijos 

mokesčių režimo, taikomo pajamoms, kurias trečiųjų valstybių mokesčių mokėtojai 

nerezidentai (t. y. asmenys, kurie mokesčių tikslais reziduoja kitose nei Europos 

Sąjungos (ES) valstybėse narėse) gauna iš nekilnojamojo turto nuomos.  

Kadangi po to, kai 2021 m. liepos 7 d. buvo paskelbtas Komisijos tarnybų vertinimas, 

skundo pateikėjai nepateikė nei naujų įrodymų, nei naujų argumentų, palyginti su 

ankstesniu susirašinėjimu, byla bus baigta šio pranešimo paskelbimo dieną dėl 

priežasčių, paaiškintų Komisijos tarnybų pranešime, kurį galima rasti interneto svetainėje 

„Europa“ šiuo adresu 

https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-

complaints/acknowledgements-receipt-multiple-complaints_lt. 

https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/acknowledgements-receipt-multiple-complaints_lt.
https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/acknowledgements-receipt-multiple-complaints_lt.

